Goeswinus Moedel van der Donc, Florencius Florijs van Kijfhoec schout in Den Bosch en Thomas van de Kelder beloofden aan de secretaris, tbv Anthonius van Monte Fija en gezellen etc, 36 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 11+31+31+30+1=104 dgn) te betalen op straffe van 1.

Goeswinus Moedel van der Donc Florencius Florijs de Kijfhoec sculthetus in Busco et Thomas de Penu promiserunt indivisi super omnia mihi {liggende streep om ruimte op te vullen} ad opus Anthonii de Monte Fija et sociorum etc (dg: XVIII au) XXXVI aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Coptiten et Broeder datum 3^a post sacramenti.

BP 1183 f 158r 03 di 19-06-1403.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1183 f 158r 04 di 19-06-1403.

Johannes van Gewanden en Engbertus zvw Jacobus Aven soen beloofden aan Gerardus die Wael zvw Ghisbertus, tbv Aelbertus die Wael, 80½ oude schild of de waarde (dg: in goud) met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Johannes de Gewanden #et Engbertus filius quondam Jacobi Aven soen# promiserunt super omnia Gerardo die Wael filio quondam Ghisberti ad opus Aelberti die Wael LXXX et dimidium aude scilde seu valorem (dg: in auro) ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broder datum supra.

BP 1183 f 158r 05 di 19-06-1403.

(dg: Ghiselbertus nzvw Franco van Ghestel droeg al zijn erfgoederen en erfelijke goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, over aan Oda dvw Aerlewinus Wisscart).

(dg: Ghiselbertus filius naturalis quondam ~~W~~Franconis de Ghestel omnes hereditates suas ac bona sua hereditaria ab eodem habita ac habenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit Ode filie quondam Aerlewini Wisscart promittens super omnia ratam servare).

BP 1183 f 158r 06 di 19-06-1403.

(dg: Voornoemde Ghiselbertus nzvw Franco van Ghestel droeg al zijn roerende en gerede goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, over aan voornoemde Oda dvw Aerlewinus Wisscart. Zouden voornoemde Ghiselbertus en Oda samen kinderen krijgen, 'dan zullen 'echter voornoemde erfelijke goederen en erfgoederen van voornoemde Ghiselbertus naar die kinderen gaan, waarbij voornoemde Oda altijd het vruchtgebruik houdt in voornoemde roerende en erfelijke goederen en erfgoederen).

(dg: Dictus Ghiselbertus omnia bona sua mobilia et parata #ab eo habita et habenda# quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit dicte Ode promittens super omnia ratam servare tali conditione apposita si contingerit dictum Ghiselbertum et Odam pueres ab eis generandis' 'quod 'tamen dicta bona hereditaria et hereditates dicti Ghisberti ad dictos pueros pleno jure devolventur et succedent salvo semper dicte Ode in dictis bonis mobilibus et p hereditariis et hereditatibus suo usufructu).